2 In die illa vinea erit iucunda;  
cantate ei.

3 Ego Dominus, qui servo eam;  
per singula momenta irrigabo eam.  
Ne forte visitetur contra eam,  
nocte et die servo eam.

4 Indignatio non est mihi.  
Quis dabit mihi spinam et veprem?

In proelio gradiar super eam,  
succendam eam pariter,

5 nisi forte protectionem meam apprehendat,  
faciat pacem mecum,  
pacem faciat mecum.

6 Diebus futuris radices mittet Iacob,  
florebit et germinabit Israel,  
et implebunt faciem orbis fructibus.

7 Numquid iuxta plagam percutientis eum percussit eum?  
Aut, sicut occiduntur occisi eius, occisus est?

8 In mensura punit eum deiciens eum,  
impellit in spiritu suo duro, tempore quo spirat eurus.

9 Idcirco super hoc dimittetur iniquitas Iacob,  
et hic erit omnis fructus ablationis peccati eius:  
ut scilicet ponat omnes lapides altaris  
sicut lapides calcis comminutos,  
ne exstant luci et thymiateria.

10 Civitas enim munita desolata est,  
habitaculum derelictum et dimissum quasi desertum;  
ibi pascetur vitulus et ibi accubabit  
et consumet arbusta eius.

11 In siccitate frondes illius conterentur;  
mulieres venient et comburent eas.

Ipsa enim non est populus sapiens,  
propterea non miserebitur eius, qui fecit eum,  
et, qui formavit eum, non parcet ei.

12 Et erit: in die illa percutiet spicas Dominus

a Flumine usque ad torrentem Aegypti;  
et vos congregabimini  
unus et unus, filii Israel.

13 Et erit: in die illa clangetur in tuba magna;  
et venient, qui perditii fuerant de terra Assyriorum,  
et qui eiecti erant in terra Aegypti,  
et adorabunt Dominum  
in monte sancto in Ierusalem.

28

1 Vae coronae superbiae ebriorum Ephraim  
et flori decidenti gloriae maiestatis eius,  
qui erant in vertice vallis pinguissimae,  
errantes a vino!

2 Ecce validus et fortis Domino  
sicut impetus grandinis, turbo confringens,  
sicut impetus aquarum multarum inundantium,  
et deiciet in terram violenter.

3 Pedibus conculcabitur  
corona superbiae ebriorum Ephraim;  
4 et erit flos decidens gloriae maiestatis eius,  
qui est super verticem vallis pinguium,  
quasi ficus praecox ante messem,  
quam quis, ut viderit,  
manu statim arreptam devorabit.

5 In die illa erit Dominus exercituum  
corona gloriae  
et sertum maiestatis  
residuo populi sui  
6 et spiritus iudicii  
sedeni ad iudicandum  
et fortitudo

vertentibus proelium usque ad portam.

7 Verum hi quoque prae vino vacillant  
et prae ebrietate nutant;  
sacerdos et propheta vacillant prae ebrietate,  
absorpti sunt a vino,  
nutant in ebrietate,  
vacillant in visione,  
fluctuant in iudicio.

8 Omnes enim mensae repletae sunt vomitu sordiumque,  
ita ut non esset ultra locus.

9 Quem docebit scientiam?  
Et quem intellegere faciet auditum?  
Ablactatos a lacte,  
avulsos ab uberibus.

10 Etenim praeceptum ad praeceptum, praeceptum ad praeceptum,

regula ad regulam, regula ad regulam,  
modicum ibi, modicum ibi.

11 Balbis enim labiis et lingua altera  
loquetur ad populum istum,  
12 cui dixerat: “ Haec requies, reficite lassum;  
et hoc est refrigerium ”.

Et noluerunt audire.

13 Et erit eis verbum Domini:

“ Praeceptum ad praeceptum, praeceptum ad praeceptum,  
regula ad regulam, regula ad regulam,  
modicum ibi, modicum ibi ”,  
ut vadant et cadant retrorsum et conterantur  
et illaqueentur et capiantur.

14 Propter hoc audite verbum Domini,  
viri illusores, qui dominamini super populum meum,  
qui est in Ierusalem.

15 Dixistis enim: “ Percussimus foedus cum morte  
et cum inferno fecimus pactum;  
flagellum inundans cum transierit,  
non veniet super nos,  
quia posuimus mendacium spem nostram  
et in fallacia absconditi sumus ”.

16 Idcirco haec dicit Dominus Deus:

“ Ecce ego fundamentum ponam in Sion, lapidem,  
lapidem probatum, angularem, pretiosum, fundatum;  
qui crediderit, non turbabitur.

17 Et ponam iudicium tamquam normam  
et iustitiam tamquam perpendiculum;  
et subvertet grando spem mendacii,  
et latibulum aquae inundabunt.

18 Et delebitur foedus vestrum cum morte,  
et pactum vestrum cum inferno non stabit;  
flagellum inundans cum transierit,  
eritis ei in conculcationem.

19 Quandocumque pertransierit, tollet vos;  
quoniam mane diluculo pertransibit,  
in die et in nocte,  
et erit tantummodo horrendum intellegere auditum ”.

20 Coangustatum est enim stratum, ut quis se extendat,  
et pallium brevius, ut quis se operire possit.

21 Sicut enim in monte Pharasim stabit Dominus,  
sicut in valle, quae est in Gabaon, irascetur,  
ut faciat opus suum, novum opus suum,  
ut operetur operationem suam,  
peregrinam operationem suam.

22 Et nunc nolite illudere,  
ne forte constringantur vincula vestra;

decretum enim destructionis audivi  
a Domino, Deo exercituum,  
super universam terram.

23 Auribus percipite et audite vocem meam,  
attendite et audite eloquium meum.

24 Numquid tota die arat arans, ut serat,  
proscindit et sarrit humum suam?

25 Nonne, cum adaequaverit faciem eius,  
spargit nigellam et serit cuminum,  
ponit triticum et hordeum  
et far in finibus suis?

26 Erudit enim illum recte,  
Deus suus docet illum.